
 

 

 

 

 

Архангельская область 

 

Муниципальное образование «Мирный» 

 

Городской Совет депутатов Мирного 

шестого созыва 

(тридцать пятая сессия) 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от «25» апреля 2019 года                                 № 132 

 

 

О внесении изменений в решение городского Совета 

депутатов Мирного от 30 марта 2017 года № 247 

«Об образовании территориальной комиссии 

по делам несовершеннолетних и защите их прав 

муниципального образования «Мирный» 

 

 

 

В соответствии с подпунктом 2 пункта 2 статьи 1 закона Архангельской 

области от 2 марта 2005 года № 4-2-ОЗ «О комиссиях по делам 

несовершеннолетних и защите их прав», статьей 32 закона Архангельской 

области от 20 сентября 2005 года № 84-5-ОЗ «О наделении органов местного 

самоуправления муниципальных образований Архангельской области 

отдельными государственными полномочиями», руководствуясь статьей 25 

Устава муниципального образования «Мирный», городской Совет депутатов 

Мирного  

 

Р Е Ш И Л: 

 

 

1. Внести в решение городского Совета депутатов Мирного от 

30 марта 2017 года № 247 «Об образовании территориальной комиссии по 

делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования 

«Мирный» следующие изменения:  

1.1. Наименование решения изложить в следующей редакции: «Об 

образовании муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите 

их прав муниципального образования «Мирный». 

1.2. В пункте 1 слово «территориальную» заменить словом 

«муниципальную». 



 2 
 

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 
 

 

 

Председатель городского Совета 

                                  Ю.Г. Волохов 

              Глава Мирного 

                                         Ю.Б. Сергеев 

 


